2021年12月10日

株 主 各 位

会 社 名    株式会社ｷｬﾋﾟﾀﾙ･ｱｾｯﾄ･ﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ

代表者名    代表取締役社長    北山 雅一

       （コード番号：3965 東証第一部）

問合せ先    取締役 財務経理部 部長 青木  浩一

（TEL．06-4796-5666）

「第33回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2021年12月９日付でご送付しました当社「第33回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修

正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイト

（https://www2.cap-net.co.jp/ir/meeting.html）をもって下記のとおり修正させていただきます。

なお、当社ウェブサイトには、修正後のものを掲載しております。

記

【修正箇所】（修正箇所に下線を付しております。）

株主総会参考書類

第２号議案 「取締役７名選任の件」

（候補者番号５）神田裕介氏の略歴（９頁）

（修正前）

候補者

番 号

氏名

（生年月日）
略歴

所有する

当社株式

数

５

神田
E

かんだ
A

A E

裕介
E

ゆうすけ

（1963年５月３日）

新任

1986年４月 日本航空株式会社入社

2000年４月 株式会社ＮＴＴドコモ入社

2007年４月 株式会社ＡＣＣＥＳＳ入社

2011年２月 Lotaris株式会社代表取締役

2013年７月 Tapjoy株式会社代表取締役

2019年８月 初音企画株式会社代表取締役社長（現任）

2019年10月 TradFit株式会社取締役副社長

2021年７月 当社入社

2021年８月 当社執行役員 コンサルティング部担当

      （現任）

3,000株

［取締役候補者とした理由］

 神田裕介氏は、システム開発・データ解析に精通してお

り、また複数の企業にて代表を務める等高いマネジメント

能力を有しております。当社のコンサルティング部におけ

るプラットフォーム事業を拡大し、更なる業績の向上に貢

献できるものと判断し、取締役候補者といたしました。

https://www2.cap-net.co.jp/ir/meeting.html

（修正後）

候補者

番 号

氏名

（生年月日）
略歴

所有する

当社株式

数

５

AE

神田
E

かんだ
A

A E

裕介
E

ゆうすけ

（1963年５月３日）

新任

1986年４月 日本航空株式会社入社

2000年４月 株式会社ＮＴＴドコモ入社

2007年４月 株式会社ＡＣＣＥＳＳ入社

2011年２月 Lotaris株式会社代表取締役

2013年７月 Tapjoy Japan株式会社代表取締役

2019年８月 初音企画株式会社代表取締役社長（現任）

2020年３月 TradFit株式会社取締役副社長

2021年７月 当社入社

2021年８月 当社執行役員 コンサルティング部担当

      （現任）

3,000株

［取締役候補者とした理由］

 神田裕介氏は、システム開発・データ解析に精通してお

り、また複数の企業にて代表を務める等高いマネジメント

能力を有しております。当社のコンサルティング部におけ

るプラットフォーム事業を拡大し、更なる業績の向上に貢

献できるものと判断し、取締役候補者といたしました。

以 上